
Zamówienie 170/BZP-PU.511.163.2023/AF
BZP-PU/161/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 08.08.2023 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza 
do złożenia oferty cenowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie map do celów 
projektowych na terenie Miasta Gdańska dla zadań realizowanych z programu Budżetu 
Obywatelskiego 2023”.

W ramach postępowania Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, a jej treść musi być zgodna 
z wymaganiami Zamawiającego określonymi w niniejszym Zaproszeniu do złożenia oferty wraz z Opisem 
Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1.

I. TERMINY REALIZACJI:

Lp. Przedmiot zamówienia Terminy

Etap I

1.

I Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Doposażenie istniejącego placu zabaw przy 
ul. Reduta Dzik BO 2021 i  BO 2022 

10 tygodni od daty zawarcia 
umowy

2.

II Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Skwer Przebiśniegowa Etap 2 – Miejsce 
relaksu dla mieszkańców oraz Zielony Skwer 
Przebiśniegowa/Niepołomicka

10 tygodni od daty zawarcia 
umowy

3.
III Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Ninja Park Przymorze, ul. Jagiellońska 10 tygodni od daty zawarcia 

umowy

4.

IV Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Więcej zabawy na Podleśnej Polanie – 
modernizacja placów zabaw

10 tygodni od daty zawarcia 
umowy

5.
V Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Modernizacja placu zabaw przy ul. Na Zaspę

10 tygodni od daty zawarcia 
umowy

Etap II

6.
VI Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Sąsiedzka strefa wypoczynku – Park 
rekreacyjny przy Liszta

15 tygodni od daty zawarcia 
umowy

7.
VII Przedmiot odbioru:
Zadanie pn.: Park kieszonkowy przy rondzie 
św. Jana de la Salle 

15 tygodni od daty zawarcia 
umowy



Zamówienie 170/BZP-PU.511.163.2023/AF
BZP-PU/161/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

8.

VIII Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Ninja Park Przymorze Małe 
przy ul. Krzywoustego

15 tygodni od daty zawarcia 
umowy

9.

IX Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Remont i modernizacja placu zabaw 
przy ul. Jacka Soplicy 

15 tygodni od daty zawarcia 
umowy

II. RĘKOJMIA I GWARANCJA JAKOŚCI:

1. W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy w okresie rękojmi 
i gwarancji. 

2. Rękojmia i gwarancja dla sporządzonych map do celów projektowych liczona jest przez okres 12 
miesięcy od dnia odbioru ostatniego przedmiotu odbioru. 

Zamawiający informuje, że jedynym kryterium wyboru oferty jest cena; oznacza to, że zostanie 
wybrana oferta z najniższą ceną. 

Zamawiający zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy, którego oferta okaże się najkorzystniejsza, 
do zawarcia umowy w siedzibie DRMG.  W przypadku niestawienia się Wykonawcy w wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie i miejscu, Zamawiający uzna, że Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy 
i będzie miał prawo wyboru oferty kolejnej pod względem kryterium oceny ofert. Jednocześnie Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Dodatkowo Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa zobowiązany będzie do złożenia oświadczenia 
potwierdzającego brak okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ww. ustawy.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.

Oferty sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego pisma, należy składać 
na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia 14.08.2023 r. 

Załączniki:
1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Krzysztof Małkowski
    Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie:  08-08-2023

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie 170/BZP-PU.511.163.2023/AF
BZP-PU/161/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIEN

1. Wykonanie 9 sztuk map do celów projektowych w związku realizacją 
nw.  zadań w ramach BO 2022 pn.:

Lp. Przedmiot zamówienia Zakres mapy

Etap I

1.

I Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Doposażenie istniejącego placu zabaw przy ul. 
Reduta Dzik BO 2021 i  BO 2022 

dz. nr 334 obręb 0100

2.

II Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Skwer Przebiśniegowa Etap 2 – Miejsce relaksu dla 
mieszkańców oraz Zielony Skwer Przebiśniegowa/Niepołomicka

dz. nr 285 obręb 0074

3.
III Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Ninja Park Przymorze, ul. Jagiellońska 

dz. nr 65/3 obręb 0017
dz. nr 18 obręb 0017

4.

IV Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Więcej zabawy na Podleśnej Polanie – modernizacja 
placów zabaw

    dz. nr 254 obręb 0041

5.
V Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Modernizacja placu zabaw przy ul. Na Zaspę dz. nr 215/2 obręb 0060

Etap II

6.
VI Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Sąsiedzka strefa wypoczynku – Park rekreacyjny 
przy Liszta

dz. nr 899 obręb 0064
dz.nr 900/13 obręb 0064

7.

VII Przedmiot odbioru:
Zadanie pn.: Park kieszonkowy przy rondzie 
św. Jana de la Salle 

dz. nr 3/6 obręb 0038
dz. nr 3/5 obręb 0038
dz. nr 316 obręb 0038

8.

VIII Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Ninja Park Przymorze Małe 
przy ul. Krzywoustego

dz. nr 605 obręb 0016

9.

IX Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Remont i modernizacja placu zabaw 
przy ul. Jacka Soplicy 

dz. nr 36/15 obręb 0670
dz. nr 36/11 obręb 0670

2. W ramach zamówienia należy wykonać 9 sztuk map do celów projektowych:
- powierzchnia matrycy ok 1 ha – ok 5 ha, 
- przekazanie uwierzytelnionej mapy do celów projektowych podpisanej kwalifikowanym podpisem 



Zamówienie 170/BZP-PU.511.163.2023/AF
BZP-PU/161/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

elektronicznym w pliku elektronicznym ,  pdf + dwg, dxf na nośniku CD,
- wyplot uwierzytelnionej mapy do celów projektowych na papierze w kolorze w skali 1:500 
po jednym egzemplarzu w ramach danego przedmiotu odbioru,

2.1 Na mapach do celów projektowych należy wskazać:
- linie rozgraniczające oznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, 
- drzewa oraz obszar zakrzewienia,
- linie przedptów, w tym drogi i ścieżki gruntowe, 
- ogrodzenia oraz pozostałości po wszelkim ogrodzeniu, 
- lokalizacje małej architektury, tj. place zabaw, siłownie, boiska itp. 

2.2 Mapy do celów projektowych powinny być zgodne z obowiązującymi przepisami oraz instrukcjami, 
sporządzone przez osobę z odpowiednimi uprawnieniami. 

2.3 Zamawiający informuje iż lokalizacja zadania pn.: Ninja Park Przymorze Małe 
przy ul. Krzywoustego” może ulec zmianie na inną o tej samej powierzchni w granicach Dzielnicy Gdańsk 
Przymorze Małe.

2.4 Zamawiający ma prawo zażądać domierzenia przez Geodetę rzędnych wysokościowych 
do 20 punktów  dla każdej odrębnej lokalizacji, bez dodatkowych kosztów.

2.5 Zamawiający ma prawo zażądać domierzenia przez Geodetę lokalizacji istniejących drzew i krzewów 
w celu  koordynacji mapy do celów projektowych z inwentaryzacja zieleni, 
bez dodatkowych kosztów.

2.6 Przed zarejestrowaniem mapy do celów projektowych w Urzędzie Miejskim Wydziale Geodezji należy 
skontaktować się z Zamawiającym w celu weryfikacji przedmiotu zamówienia 
ze stanem istniejącym.

2.7 W ramach wynagrodzenia wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia obowiązku 
w zakresie przeniesienia praw autorskich, upoważnień w zakresie praw osobistych oraz praw zależnych.

2.8 Wszelkie niezbędne materiały potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia, Wykonawca 
powinien pozyskać na własny koszt i własnym staraniem, uwzględniając 
to w wynagrodzeniu ryczałtowym.

2.9 W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy 
w okresie rękojmi i gwarancji.

2.10 Przedmiot zamówienia musi być zgodny z przepisami i normami obowiązującymi na dzień jego 
przekazania i uwzględniać: 

- Ustawę z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne  
- Rozporządzenie Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 2 kwietnia 2001r 
w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu oraz zespołów uzgadniania dokumentacji 
projektowej.
- Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 9 listopada 2011 r. 
w sprawie standardów technicznych wykonywania geodezyjnych pomiarów sytuacyjnych
 i wysokościowych oraz opracowywania i przekazywania wyników tych pomiarów 
do państwowego zasobu geodezyjno i kartograficznego. 
- Rozporządzenie Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 21 lutego 1995 r. 



Zamówienie 170/BZP-PU.511.163.2023/AF
BZP-PU/161/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

w sprawie rodzaju i zakresu opracowań geodezyjno-kartograficznych oraz czynności geodezyjnych 
obowiązujących w budownictwie .
-  Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 19 lutego 2004r. w sprawie wysokości opłat 
za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz udzielanie informacji, a także za wykonywanie wyrysów i 
wypisów z operatu ewidencyjnego.

Załączniki:
- Załącznik nr 1 - etap I 1. Doposażenie istniejącego placu zabaw przy ul. Reduta Dzik  
- Załącznik nr 2 - etap I 2. Skwer Przebiśniegowa Etap 2
- Załącznik nr 3 -  etap I 3. Ninja Park Przymorze, ul. Jagiellońska 
- Załącznik nr 4 - etap I 4. Więcej zabawy na Podleśnej Polanie 
- Załącznik nr 5 -etap I 5. Modernizacja placu zabaw przy ul. Na Zaspę
- Załącznik nr 6 -  etap II 6. Sąsiedzka strefa wypoczynku – Park rekreacyjny przy  Liszta
- Załącznik nr 7 - etap II 7. Park kieszonkowy przy rondzie Św. Jana de la Salle 
- Załącznik nr 8 -  etap II 8. Ninja Park Przymorze  Małe ul. Krzywoustego 
- Załącznik nr 9 - etap II 9. Remont i modernizacja placu zabaw przy ul. Jacka Soplicy 



Zamówienie 170/BZP-PU.511.163.2023/AF
BZP-PU/161/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 2
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..…..., e-mail: ……………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z Zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę na  
wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie map do celów projektowych na terenie Miasta 
Gdańska dla zadań realizowanych z programu Budżetu Obywatelskiego 2023”.

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, 
za wynagrodzenie ryczałtowe  w wysokości: ………………………………………………………………………………. zł brutto,
słownie: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Lp. Przedmiot zamówienia
Wynagrodzenie 

netto zł

Stawka 
podatk
u VAT

Wynagrodzenie 
brutto zł

1 2 3 4 5

Etap I

1.

I Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Doposażenie istniejącego 
placu zabaw przy ul. Reduta Dzik BO 
2021 i  BO 2022 

……………….. …..%
…………………….

2.

II Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Skwer Przebiśniegowa Etap 
2 – Miejsce relaksu dla mieszkańców 
oraz Zielony Skwer 
Przebiśniegowa/Niepołomicka

……………….. …..% ………………..

3.
III Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Ninja Park Przymorze,                   
ul. Jagiellońska

………………..
…..%

………………..

4.

IV Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Więcej zabawy na Podleśnej 
Polanie – modernizacja placów zabaw

………………..
…..%

………………..

5.

V Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Modernizacja placu zabaw 
przy ul. Na Zaspę

………………..
…..%

………………..



Zamówienie 170/BZP-PU.511.163.2023/AF
BZP-PU/161/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Etap II

6.

VI Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Sąsiedzka strefa 
wypoczynku – Park rekreacyjny przy 
Liszta

………………..
…..%

………………..

7.

VII Przedmiot odbioru:
Zadanie pn.: Park kieszonkowy                        
przy rondzie św. Jana de la Salle 

………………..
…..%

………………..

8.

VIII Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Ninja Park Przymorze Małe 
przy ul. Krzywoustego

………………..
…..%

………………..

9.

IX Przedmiot odbioru: 
Zadanie pn.: Remont i modernizacja 
placu zabaw przy ul. Jacka Soplicy 

………………..
…..%

………………..

Łączne wynagrodzenie brutto zł za wykonanie całego przedmiotu zamówienia: 
Słownie: ………………………………………………………………………..00/100 

2. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia 
oferty.

3. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w art. 7 ust. 1 
w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

4. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U.2019.1781) Jednocześnie oświadczam, 
że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, 
że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku 
(Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, 
przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie 170/BZP-PU.511.163.2023/AF
BZP-PU/161/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 



Zamówienie 170/BZP-PU.511.163.2023/AF
BZP-PU/161/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego 
postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca 
w imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Dariusz Krekin, 
e-mail: iod.drmg@gdansk.gda.pl, nr tel.: 58 320 51 14, 

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

4) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy;

5) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, 
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy;

7) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

8) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają: 
− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, 

z tym że skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek 
z tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

9) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.


		2023-08-08T05:41:06+0000
	Krzysztof Małkowski




